



**ZERBAIT ZUZENDU EDO / ETA EGIAZTATU BEHAR DUTEN USTIATEGIEN TITULARREN ZERRENDA.  
APARTEKO LAGUNTZAK ARDOAREN SEKTOREARENTZAT, ERRIOXAKO JATORRI DEITURA KALIFIKATUAREN (JDKa) BABESPEKO MAHASTIZAINEI LAGUNTZEKO,  
UKRAINAKO GERRAREN ONDORIOZ ENPRESA-ERRENDIMENDUAK MURRIZTU DIRELAKO - 2024**

	Espediente zenbakia	IFZ/IFK	Sozietatearen izena	GSDO ziurtagiria. Aurkeztu behar duzu? <sup>1</sup>	Ogasunaren ziurtagiria. Aurkeztu behar duzu? <sup>2</sup>	Hirugarrenaren datuen alta. Aurkeztu behar duzu? <sup>3</sup>
1	00406-1233802	B01265305	Agricola la Bastida, S.L.	EZ	BAI	EZ
2	00142-1233802	***0616**	Alvarez de Eulate Diaz de Cerio, Jose Antonio	EZ	BAI	BAI
3	00508-1233802	***6750**	Amelibia Martinez de Treviño, Jose Antonio	EZ	BAI	EZ
4	00276-1233802	***5979**	Amestoy Mauleon, Juan	EZ	BAI	EZ
5	00310-1233802	***7649**	Ansotegui Gonzalez, Fernando	EZ	BAI	EZ
6	01103-1233802	***3268**	Arguijo Echazarreta, Alfredo	BAI	BAI	EZ
7	00413-1233802	***1763**	Arinas Orive, Higinio	EZ	BAI	BAI
8	00448-1233802	***8692**	Arinas Untoria, Violeta	EZ	BAI	EZ
9	00568-1233802	***1837**	Asensio Torrealba, Andrea	EZ	BAI	EZ
10	00742-1233802	***8657**	Baños Perez, Emilio	EZ	BAI	BAI
11	00467-1233802	***4667**	Barron Garcia, Maria Rosario	EZ	BAI	EZ
12	01066-1233802	E56822166	Bejucar Entidad de Tc	EZ	BAI	EZ
13	01063-1233802	***2411**	Berrueco Garcia, Alberto	EZ	BAI	EZ
14	00168-1233802	J01467885	Blanco Laiseca, S.C.	EZ	BAI	EZ
15	00594-1233802	***0596**	Blanco Montes, Ibon	BAI	BAI	EZ
16	00539-1233802	***2939**	Blanco Pascual, Pedro	BAI	EZ	EZ
17	00538-1233802	***5297**	Blanco Pascual, Roberto	EZ	BAI	EZ
18	00835-1233802	B48047443	Bodegas Ubide, S.L.	BAI	EZ	EZ
19	00464-1233802	***3846**	Bravo Montellano, Rodrigo Oscar	EZ	BAI	BAI
20	00182-1233802	***0689**	Briones Lopez, Lorenzo	EZ	BAI	EZ
21	00116-1233802	***9592**	Bruzos Rodriguez, Rolando	EZ	BAI	EZ
22	00610-1233802	***9576**	Calleja Calleja, Gorka	EZ	BAI	EZ
23	00849-1233802	J01277409	Casado Saenz, S.C.	BAI	BAI	BAI

<sup>1</sup> Gizarte Segurantzaren dagozkion ordainketak eginak dituela egiaztatzen duen egiaztagirri eguneratua.

<sup>2</sup> Foru Ogasunaren dagozkion ordainketak eginak dituela egiaztatzen duen egiaztagirri eguneratua.

<sup>3</sup> Hirugarrenaren erregistroan alta emateko: [https://www.euskadi.eus/web01-s2oga/eu/contenidos/informacion/regtelter\\_infor/eu\\_rtt/index.shtml](https://www.euskadi.eus/web01-s2oga/eu/contenidos/informacion/regtelter_infor/eu_rtt/index.shtml)

	Espediente zenbakia	IFZ/IFK	Sozietatearen izena	GSDO ziurtagiria. Aurkeztu behar duzu? <sup>1</sup>	Ogasunaren ziurtagiria. Aurkeztu behar duzu? <sup>2</sup>	Hirugarrenaren datuen alta. Aurkeztu behar duzu? <sup>3</sup>
24	00157-1233802	***3638**	Chasco Dueñas, Jesus Maria	EZ	BAI	BAI
25	00136-1233802	***0717**	Chasco Oyon, Luis Maria	EZ	BAI	BAI
26	00529-1233802	***8625**	Coca Portilla, Cruz	EZ	BAI	EZ
27	00077-1233802	***9456**	Cordoba Novoa, Jose	EZ	BAI	EZ
28	01087-1233802	***3891**	De Ayala Castaño, Laura	EZ	BAI	BAI
29	00426-1233802	***7000**	De Ayala Orive, Gonzalo	EZ	BAI	BAI
30	00601-1233802	***2047**	De Miguel Blanco, Enrique	BAI	BAI	EZ
31	00433-1233802	***3840**	Del Rio Azcue, Susana	EZ	BAI	EZ
32	00662-1233802	***5708**	Diez Caballero Ruiz, Josu	EZ	BAI	EZ
33	00962-1233802	***9589**	Eguilaz Martinez, Ainhoa	EZ	BAI	BAI
34	00417-1233802	***8653**	Eguiluz Martinez, Teresa	EZ	BAI	EZ
35	01110-1233802	B71428650	Entreneras, S.L.	BAI	BAI	EZ
36	00842-1233802	J01274117	Ercoro, S.C.	EZ	BAI	EZ
37	00997-1233802	***5251**	Escribano Ruiz, Alazne	EZ	BAI	EZ
38	00240-1233802	***4562**	Estecha Fernandez, Roberto Javier	EZ	BAI	EZ
39	00509-1233802	***0214**	Fernandez Martinez, Maria Jose	BAI	BAI	EZ
40	01017-1233802	***9182**	Fernandez Rivera, Ricardo	BAI	BAI	BAI
41	00691-1233802	***4429**	Fernandez Rivera, Ruben	EZ	BAI	EZ
42	00717-1233802	***9115**	Frias Ruiz, Jose Daniel	EZ	BAI	EZ
43	00724-1233802	J02924785	Gainzarain Villa - Gonzalez Ruiz de Viñaspre, S.C.	EZ	BAI	BAI
44	00609-1233802	***4499**	Galar Portillo, Jose Javier	BAI	BAI	EZ
45	00027-1233802	***7877**	Garcia Alvarez, Noel	BAI	EZ	EZ
46	00234-1233802	***7907**	Garcia de Olano Rodriguez, Alfonso	EZ	BAI	EZ
47	00646-1233802	***6202**	Garcia Montes, Maria Violeta	BAI	EZ	EZ
48	00910-1233802	J01413038	Garcia Nafria, S.C.	EZ	BAI	EZ
49	00563-1233802	***1742**	Garrido Molina, Miguel Angel	EZ	BAI	BAI
50	00196-1233802	***4343**	Garrido Saenz, Marcos	EZ	BAI	BAI
51	00115-1233802	B01316736	Gerardoenea, S.L.	BAI	EZ	EZ
52	00690-1233802	***8144**	Gil Alonso, Raul	EZ	BAI	EZ

<sup>1</sup> Gizarte Segurantzaren dagozkion ordainketak eginak dituela egiaztatzen duen egiaztagiria eguneratua.

<sup>2</sup> Foru Ogasunean dagozkion ordainketak eginak dituela egiaztatzen duen egiaztagiria eguneratua.

<sup>3</sup> Hirugarrenaren erregistroan alta emateko: [https://www.euskadi.eus/web01-s2oga/eu/contenidos/informacion/regtelter\\_infor/eu\\_rtt/index.shtml](https://www.euskadi.eus/web01-s2oga/eu/contenidos/informacion/regtelter_infor/eu_rtt/index.shtml)

	Espediente zenbakia	IFZ/IFK	Sozietatearen izena	GSDO ziurtagiria. Aurkeztu behar duzu? <sup>1</sup>	Ogasunaren ziurtagiria. Aurkeztu behar duzu? <sup>2</sup>	Hirugarrenaren datuen alta. Aurkeztu behar duzu? <sup>3</sup>
53	00460-1233802	***7552**	Gochi Gil, Igor	EZ	BAI	BAI
54	00404-1233802	J01232883	Gonzalez-Teso, S.C.	EZ	BAI	EZ
55	01031-1233802	***9716**	Gutierrez Sabaleta, Luis Miguel	EZ	BAI	BAI
56	00381-1233802	J01510908	Heredad de Viñaspre, S.C.	EZ	BAI	EZ
57	00756-1233802	J01260256	Herederos Bello Berganzo, S.C.	BAI	BAI	EZ
58	00843-1233802	J01351477	Hermanos Crespo Garcia de Olano, S.C.	BAI	EZ	EZ
59	00771-1233802	J01184894	Hermanos Gaston Sarabia, S.C.	EZ	BAI	EZ
60	00823-1233802	J01475995	Hermanos Rozas Diez, S.C.	EZ	BAI	BAI
61	00574-1233802	E01213784	Hermanos Saenz Bañuelos, C.B.	BAI	BAI	BAI
62	00008-1233802	J01187558	Hermanos Tejada Aranguena, S.C.	BAI	EZ	EZ
63	00012-1233802	***1582**	Hermosilla Marin, Fernando Maria	EZ	BAI	EZ
64	00572-1233802	E01580141	Hnos Latorre Garcia, C.B.	EZ	BAI	EZ
65	00689-1233802	***9652**	Ibañez Vazquez, Iñigo	EZ	BAI	EZ
66	00101-1233802	***1743**	Ibarreta Alda, Florentino	EZ	BAI	EZ
67	00874-1233802	***7134**	Ichaso Blanco, Francisco Javier	EZ	BAI	EZ
68	00315-1233802	***7151**	Iglesias Aramburuzabala, Zigor	EZ	BAI	EZ
69	00052-1233802	***0385**	Iglesias San Martin, Jose Luis	EZ	BAI	BAI
70	00025-1233802	***2986**	Irazu Perez, Raul	EZ	BAI	EZ
71	00171-1233802	B01277623	Javier San Pedro Randez e Hijos, S.L.	EZ	BAI	EZ
72	00083-1233802	B01513407	Joyker 2013, S.L.	BAI	EZ	EZ
73	00177-1233802	***9168**	Laespada Sola, Miguel	EZ	BAI	EZ
74	00410-1233802	***4423**	Lanzos Perez, Juan Jose	EZ	BAI	EZ
75	00672-1233802	***0372**	Laorden Pardo, Maria Asuncion	EZ	BAI	EZ
76	00517-1233802	***2335**	Lopez Amelibia, Alfonso	BAI	EZ	EZ
77	00491-1233802	***5453**	Lopez Gonzalo, Gregorio	BAI	BAI	EZ
78	00208-1233802	***7500**	Lopez San Pedro, Ana Maria	BAI	EZ	EZ
79	00054-1233802	***4765**	Luzuriaga Larreina, Emilio	BAI	BAI	BAI
80	00236-1233802	***4957**	Magaña Tejero, Diego Carlos	EZ	BAI	BAI
81	00165-1233802	***0087**	Majuelo Echeita, Angel Luis	EZ	BAI	EZ

<sup>1</sup> Gizarte Segurantzaren dagozkion ordainketak eginak dituela egiaztatzen duen egiaztagiria eguneratua.

<sup>2</sup> Foru Ogasunean dagozkion ordainketak eginak dituela egiaztatzen duen egiaztagiria eguneratua.

<sup>3</sup> Hirugarrenaren erregistroan alta emateko: [https://www.euskadi.eus/web01-s2oga/eu/contenidos/informacion/regtelter\\_infor/eu\\_rtt/index.shtml](https://www.euskadi.eus/web01-s2oga/eu/contenidos/informacion/regtelter_infor/eu_rtt/index.shtml)

	Espediente zenbakia	IFZ/IFK	Sozietatearen izena	GSDO ziurtagiria. Aurkeztu behar duzu? <sup>1</sup>	Ogasunaren ziurtagiria. Aurkeztu behar duzu? <sup>2</sup>	Hirugarrenaren datuen alta. Aurkeztu behar duzu? <sup>3</sup>
82	00325-1233802	***5227**	Manero Ruiz de Ubago, Juan Carlos	EZ	BAI	EZ
83	00612-1233802	***4510**	Marañon Marañon, Luis Jesus	BAI	EZ	EZ
84	00131-1233802	***0333**	Martinez Garcia, Miren Karmele	EZ	BAI	BAI
85	00019-1233802	***8177**	Martinez Gonzalez, Jesus	EZ	BAI	EZ
86	00909-1233802	***0511**	Martinez Ochoa, Jesus	EZ	BAI	BAI
87	00633-1233802	***0133**	Martinez Perez, Susana	EZ	BAI	EZ
88	00345-1233802	***1010**	Medrano Ijalba, Ruben	EZ	BAI	EZ
89	00365-1233802	***9090**	Medrano Viana, Amador	BAI	BAI	EZ
90	00289-1233802	***7287**	Mendieta Zabala, Juan Jose	BAI	EZ	EZ
91	00280-1233802	***0752**	Moreno Ibañez, Pedro Antonio	EZ	BAI	BAI
92	00378-1233802	***4228**	Mugica Ramirez de la Piscina, Jose Maria	EZ	BAI	BAI
93	00580-1233802	***9188**	Muñoz Canabal, Josu	BAI	BAI	EZ
94	00639-1233802	***4865**	Murua Valdelana, Francisco Javier	EZ	BAI	EZ
95	00815-1233802	J01451590	Najera Lizaranzu, S.C.	EZ	BAI	BAI
96	00565-1233802	J01507334	Najera Novoa, S.C.	EZ	BAI	EZ
97	00701-1233802	***3814**	Olavarrieta Ubago, Emilio	EZ	BAI	BAI
98	00409-1233802	J72992555	Orive Aizpuru, S.C.	EZ	BAI	BAI
99	00155-1233802	***9000**	Oyon Fernandez de Legaria, Maria	EZ	BAI	BAI
100	00785-1233802	J01267293	Pablo Garrido Alcalde y una Mas, S.C.	BAI	BAI	BAI
101	00595-1233802	J01507060	Pascual Del Rio, S.C.	EZ	BAI	BAI
102	00170-1233802	***1454**	Peciña Marina, Luis Pedro	EZ	BAI	BAI
103	00376-1233802	J01407139	Perez Dulce, S.C.	EZ	BAI	EZ
104	00830-1233802	J01178342	Perez Irazu, S.C.	BAI	BAI	EZ
105	00696-1233802	***1405**	Perez Ventosa, Jose Maria	EZ	BAI	BAI
106	00990-1233802	J01516921	Rio Iza, S.C.	EZ	BAI	EZ
107	00002-1233802	J01280304	Roberto Arroyo, S.C.	EZ	BAI	EZ
108	00983-1233802	***8516**	Rodriguez Garcia, Matilde	BAI	EZ	BAI
109	00250-1233802	***4200**	Rodriguez Uzquiano, Pedro Maria	BAI	EZ	EZ
110	00388-1233802	***1208**	Ruiz Dañobeitia, Gregorio	EZ	BAI	EZ

<sup>1</sup> Gizarte Segurantzaren dagozkion ordainketak eginak dituela egiaztatzen duen egiaztagiria eguneratua.

<sup>2</sup> Foru Ogasunaren dagozkion ordainketak eginak dituela egiaztatzen duen egiaztagiria eguneratua.

<sup>3</sup> Hirugarrenaren erregistroan alta emateko: [https://www.euskadi.eus/web01-s2oga/eu/contenidos/informacion/regtelter\\_infor/eu\\_rtt/index.shtml](https://www.euskadi.eus/web01-s2oga/eu/contenidos/informacion/regtelter_infor/eu_rtt/index.shtml)

	Espediente zenbakia	IFZ/IFK	Sozietatearen izena	GSDO ziurtagiria. Aurkeztu behar duzu? <sup>1</sup>	Ogasunaren ziurtagiria. Aurkeztu behar duzu? <sup>2</sup>	Hirugarrenaren datuen alta. Aurkeztu behar duzu? <sup>3</sup>
111	00007-1233802	J01397025	Ruiz de Gainzarain, S.C.	EZ	BAI	EZ
112	00739-1233802	***2291**	Ruiz de Viñaspre Alegre, Ainhoa	EZ	BAI	EZ
113	00029-1233802	***1483**	Ruiz de Viñaspre Alegre, Jaione	EZ	BAI	EZ
114	00746-1233802	***2984**	Saenz de Urturi Arana, Maria Violeta	EZ	BAI	BAI
115	00373-1233802	***0110**	Saenz de Urturi Garcia, Jose Antonio	EZ	BAI	EZ
116	00559-1233802	***5173**	Saenz Larreina, Juan Ramon	EZ	BAI	EZ
117	00210-1233802	***1757**	San Pedro Anzar, Maria Pilar	BAI	BAI	EZ
118	00640-1233802	J01279256	Santos Vazquez, S.C.	BAI	BAI	BAI
119	00425-1233802	***5072**	Sanza Amurrio, Jesus Maria	EZ	BAI	EZ
120	00788-1233802	B01271055	Solar de Ayala, S.L.	BAI	BAI	EZ
121	00354-1233802	J01507425	Tobera, S.C.	EZ	BAI	EZ
122	00060-1233802	J01276435	Torrealba Pascual, S.C.	EZ	BAI	EZ
123	00598-1233802	***8481**	Troncoso Hilera, Ernesto	EZ	BAI	EZ
124	00294-1233802	J01509298	Ugarte Moreno, S.C.	EZ	BAI	EZ
125	00397-1233802	***0369**	Vallejo Arroyo, Ruben	EZ	BAI	EZ
126	00506-1233802	***8032**	Vikhareva -, Svetlana	BAI	BAI	BAI
127	00232-1233802	B75044925	Viñas Leizaola, S.L.	EZ	BAI	EZ
128	00045-1233802	B02916617	Viñedos Et Armis, S.L.	BAI	EZ	EZ
129	00770-1233802	J01134642	Viñedos Ruiz de Viñaspre, S.C.	EZ	BAI	EZ
130	00246-1233802	***9800**	Viteri Perez, David Jesus	EZ	BAI	EZ
131	00976-1233802	***4799**	Zuñeda Soldevilla, Ines	BAI	BAI	BAI

<sup>1</sup> Gizarte Segurantzaren dagozkion ordainketak eginak dituela egiaztatzen duen egiaztagiraren eguneratua.

<sup>2</sup> Foru Ogasunaren dagozkion ordainketak eginak dituela egiaztatzen duen egiaztagiraren eguneratua.

<sup>3</sup> Hirugarrenaren erregistroan alta emateko: [https://www.euskadi.eus/web01-s2oqa/eu/contenidos/informacion/regtelter\\_infor/eu\\_rtt/index.shtml](https://www.euskadi.eus/web01-s2oqa/eu/contenidos/informacion/regtelter_infor/eu_rtt/index.shtml)